
Página 14

Número 211 · Lunes, 4 de noviembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 9181, del 30 de octubre de 2024, por la que se aprueba la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos, Tribunal y fecha de examen del proceso selectivo para cubrir por 
el sistema de promoción interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, 25 
plazas de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento (Subescala Administrativa 
de Administración General) clasificadas en el Subgrupo C1, convocado por Resolución de la Concejalía 
de Interior y Personal número 6179, de 23 de julio de 2024.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna directa en el puesto y el procedimiento 
de concurso-oposición, 25 plazas de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento 
(Subescala Administrativa de Administración General) clasificadas en el Subgrupo C1, convocado por 
Resolución de la Concejalía de Interior y Personal número 6179, de 23 de julio de 2024, de conformidad 
con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas 
por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo, en los términos que a continuación se indican.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO ***9232**

BERMÚDEZ JIMÉNEZ ÓSCAR ***9979**

CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247**

COLLAZO GALÁN PALOMA ***2112**

GARCÍA LINARES ARTURO ***2475**

GARCÍA SOTO JULIA ***2935**

GÓMEZ CASTAÑO MARÍA DEL ROCÍO ***6040**

GONZÁLEZ CANTOS MARTA ***8621**

GUERRERO LUDEÑA ÁNGEL ***9930**

HEINONEN TITTA TUULIA ****8718*

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432**

MORALES PANTOJA FRANCISCA ***3352**

PÉREZ RAMÍREZ ENRIQUE ***6562**

RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN CARLOS ***2309**

SÁNCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUANA ***1529**

SERRANO NAVAMUEL ANA BELÉN ***4854**

YEPES VICENTE GERMÁN MIGUEL ***2156**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CALVO LEJÁRRAGA PILAR ***5458**

MARTÍN LÓPEZ AMANDA ***2452**

RAMÍREZ AGÜERO ENRIQUE ***1157**

ROMERO DÍAZ MARÍA JESÚS ***3054**

SÁNCHEZ ROSELL IRENE ***0893**

VÁZQUEZ ROMERO MANUELA ***9096**

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Alejandro Fernández Sesmero
Secretario: Dª. Eufrosina Perales García
Vocales:
D. Javier Mora Luna 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

58
49

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 15

Número 211 · Lunes, 4 de noviembre de 2024

Dª. Beatriz Díez Fernández
D. José Manuel Sanabria Bermejo 
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. José Luis Cañas Álvarez
Secretario: D. Juan Morante Rodriguez 
Vocales:
Dª. María Luisa Núñez Pérez
Dª. Sagrario Peces Pintado
Dª. Olga Sánchez Vicente Arroyo
3º. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba de la fase de oposición del 

proceso selectivo a las 16:30 horas del día 3 de diciembre de 2024, en el Centro Social del Distrito de 
Santa María de Benquerencia (C/ Río Bullaque nº 24).

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 30 de octubre de 2024.-El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº. I.-5849

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

58
49

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-04T09:00:33+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




